РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРСКАЯ  ОБЛАСТЬ МЕДВЕНСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЧЕРМОШНЯНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
        05.02.2018 года                                                           3-ра
от  _____________________                              №_____
О мерах по оказанию содействия участковым избирательным

комиссиям в реализации их полномочий при подготовке и проведении

выборов Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года

В соответствии с Федеральным законом от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Федеральным законом от 10 января 2003 года №19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 8 ноября 2017 года №1337 «О мерах по оказанию содействия избирательным комиссиям в реализации из полномочий при подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации» и в целях оказания содействия участковым избирательным комиссиям в организации подготовки и проведении 18 марта 2018 года выборов Президента Российской Федерации, Администрация Чермошнянского сельсовета Медвенского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемый план организационно-технических мероприятий по подготовке и проведению 18 марта 2018 года выборов Президента Российской Федерации в Чермошнянском сельсовете Медвенского района Курской области.

2. Определить работников Администрации Чермошнянского сельсовета Медвенского района Курской области, ответственных за обеспечение выполнения организационно-технических мероприятий по подготовке и проведению 18 марта 2018 года выборов Президента Российской Федерации.

3. Предложить руководителям предприятий, учреждений и организаций всех форм собственности, осуществляющих свою деятельность на территории Чермошнянского сельсовета Медвенского района Курской области, в соответствии с действующим законодательством оказывать содействие участковым избирательным комиссиям в подготовке и проведении предстоящих выборов.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Чермошнянского сельсовета                                                И.Н.Кособродова